

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1698824776245 din 07.11.2023										
Denumirea procedurii de achiziție: Inventar pentru bucătării și blocul alimentar										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
Lotul 1 Veselă pentru bucătării si blocul alimentar										
39200000-4	Tigaie din inox	buc	2	1585,500	1902,600	3171,00	3805,20	10 zile dupa semnarea contractului		
39200000-4	Tigăi din ciugun	buc	1	3492,000	4190,400	3492,00	4190,40			
39200000-4	Vas din plastic, 10 l	buc	5	50,000	60,000	250,00	300,00			
39200000-4	Vas din plastic, 20l	buc	5	80,000	96,000	400,00	480,00			
39200000-4	Vas din plastic, 30l	buc	5	165,000	198,000	825,00	990,00			
39200000-4	Tocătoare/Funduri pentru gătit (roșu, galben, alba)	buc	6	120,000	144,000	720,00	864,00			
39200000-4	Sită, diametru 30-50 cm	buc	1	144,000	172,800	144,00	172,80			
39200000-4	Strecuratoare, diametrul 30-50cm	buc	1	165,000	198,000	165,00	198,00			
39200000-4	Cutite	buc	6	300,000	360,000	1800,00	2160,00			
39200000-4	Cuțite pentru piine	buc	5	320,000	384,000	1600,00	1920,00			
39200000-4	Cani din inox	buc	85	30,000	36,000	2550,00	3060,00			
39200000-4	Polonic, volum 1500 ml	buc	2	1500,000	1800,000	3000,00	3600,00			
39200000-4	Polonic, volum 400-500 ml	buc	2	400,000	480,000	800,00	960,00			
39200000-4	Polonic, volum 200-250 ml felul II	buc	8	120,000	144,000	960,00	1152,00			
39200000-4	Ceainic inox volum 3,5 L	buc	2	400,000	480,000	800,00	960,00			
39200000-4	Spumiera	buc	2	180,000	216,000	360,00	432,00			
39200000-4	Pilnie	buc	2	50,000	60,000	100,00	120,00			
39200000-4	Ceainic emailat volum 3,5 L	buc	11	280,000	336,000	3080,00	3696,00			
39200000-4	Linguri	buc	70	22,000	26,400	1540,00	1848,00			
39200000-4	Lingurițe	buc	30	20,000	24,000	600,00	720,00			
39200000-4	Farfurii (felul I), adânci	buc	90	48,000	57,600	4320,00	5184,00			
39200000-4	Farfurii (felul II)	buc	80	60,000	72,000	4800,00	5760,00			
39200000-4	Cratiță 1,5 L	buc	11	200,000	240,000	2200,00	2640,00			
39200000-4	Cratiță 3,0 L	buc	19	300,000	360,000	5700,00	6840,00			
39200000-4	Cratiță 5,0 L	buc	31	400,000	480,000	12400,00	14880,00			
39200000-4	Cratiță 6,0 L	buc	10	450,000	540,000	4500,000	5400,000			
39200000-4	cratiță 15,0 L	buc	10	1000,000	1200,000	10000,000	12000,000			
39200000-4	Căldare volum 10 L	buc	8	50,000	60,000	400,000	480,000			
39200000-4	Cratiță emailata vol 40 L	buc	12	800,000	960,000	9600,000	11520,000			
	Total lot 1					80277,000	96332,400			

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL